井冈山大学学生资助中心
资助字〔2016〕14号

关于公布2016届家庭经济困难且就业困难毕业生就业资助金评审结果的通知
各学院：

    根据《关于做好2016届家庭经济困难且就业困难毕业生资助工作的通知》（资助字[2016]6号文件）精神，经学生本人申请、班级评选、学院初审公示、学生资助中心审核、全校公示等程序，学校评定出100名2016届家庭经济困难且就业困难毕业生（以下简称“双困生”）获得就业资助金，每人资助500元，总资助金额为50000元。现将获资助毕业生名单予以公布。

附：获2016届“双困生”就业资助金毕业生名单
                                       学生资助中心

2016年5月11日

井冈山大学学生资助中心            2016年5月11日印发

                                               共印20份
附件：
	获2016届“双困生”就业资助金毕业生名单

	序号
	姓名
	学号
	班级
	性别
	民族
	困难等级
	备注

	1
	杨宏兰
	120112006
	政治12本1
	女
	彝
	特困

	2
	黄巧梅
	120115033
	社工12本2
	女
	汉
	贫困

	3
	罗宇
	120116028
	法学12本1
	女
	汉
	贫困

	4
	曾燕
	120117030
	法学12本2
	女
	汉
	贫困

	5
	高文苹
	120117026
	法学12本2
	女
	汉
	特困

	6
	温昌金
	120113003
	社工12本1
	男
	汉
	贫困

	7
	何建明
	120115036
	事管12本1
	男
	汉
	特困

	8
	罗明
	120111003
	思政12本1
	男
	藏
	贫困

	9
	张呈呈
	120211040
	汉语12本1
	女
	汉
	特困

	10
	胡佳文
	120212036
	汉语12本1
	女
	汉
	贫困

	11
	陈月豆
	120212018
	汉语12本1
	女
	汉
	贫困

	12
	晏连巧
	120213049
	外汉12本1
	女
	汉
	贫困

	13
	刘智林
	120214001
	新闻12本1
	男
	蒙古
	贫困

	14
	雷远红
	120215013
	广电12本1
	男
	汉
	特困

	15
	孔凌霞
	120216028
	编导12本1
	女
	汉
	贫困

	16
	江浪
	120217031
	历史12本1
	男
	汉
	贫困

	17
	王芳
	120313011
	英教12本2
	女
	汉
	特困

	18
	丁永芳
	120311018
	日语12本1
	女
	汉
	特困

	19
	黄石梅
	120314017
	商英12本1
	女
	汉
	特困

	20
	李文丽
	120315012
	商英12本2
	女
	汉
	贫困

	21
	黄欣
	120316027
	商英12本3
	女
	汉
	贫困

	22
	李彰旺
	120514009
	物理12本1
	男
	汉
	贫困

	23
	王福
	120512023
	统计12本1
	男
	穿青
	特困

	24
	韦广春
	120513050
	计算12本1
	男
	布依
	特困

	25
	陈惠琴
	120511052
	数学12本1
	女
	汉
	特困

	26
	胡建奇
	120615022
	电气12本1
	男
	汉
	贫困

	27
	黄日明
	120615037
	电气12本1
	男
	汉
	贫困

	28
	曾笑乐
	120610023
	机制12本3
	男
	汉
	贫困

	29
	朱宏博
	120611008
	机制12本1
	男
	汉
	贫困

	30
	冯江伟
	120612004
	机制12本4
	男
	汉
	特困

	31
	朱晋姝
	120612006
	机制12本2
	女
	汉
	贫困

	32
	周小春
	120612029
	机制12本2
	女
	汉
	特困

	33
	王哲
	120613004
	材料12本1
	男
	汉
	贫困

	34
	王志远
	111612002
	建筑11本1
	男
	汉
	特困

	35
	谭昌
	121615031
	工管12本1
	男
	汉
	 特困

	36
	戴玄保
	121616020
	工管12本2
	男
	汉
	贫困

	37
	王著娟
	121614047
	建环12本1
	女
	汉
	特困

	38
	刘杨坤
	121612004
	土木12本1
	男
	汉
	贫困

	39
	韩剑锋
	121613007
	土木12本2
	男
	汉
	特困

	序号
	姓名
	学号
	班级
	性别
	民族
	困难等级
	备注

	40
	曾小城
	120711008
	化学12本1
	男
	汉
	特困

	41
	周敏杰
	120711004
	化学12本1
	男
	汉
	特困

	42
	董园园
	120711035
	化学12本1
	女
	汉
	特困

	43
	符光英
	120711047
	化学12本1
	女
	汉
	贫困

	44
	吉康宁
	120814022
	12环境本1
	男
	畲
	贫困

	45
	邱修明
	120811001
	12生物本1
	男
	汉
	特困

	46
	罗来运
	120813043
	12生技本1
	男
	汉
	贫困

	47
	邓子阳
	120815031
	12园林本1
	男
	汉
	贫困

	48
	孙中豪
	120911006
	计算机12本1
	男
	汉
	特困

	49
	韩旭东
	120911038
	计算机12本1
	男
	汉
	特困

	50
	李瀚
	120915031
	信息12本1
	男
	汉
	贫困

	51
	杨瑞
	120912046
	软件12本1
	男
	汉
	特困

	52
	谷留伸
	120913038
	软件12本2
	男
	汉
	贫困

	53
	易钱兵
	120914030
	网络本12本1
	男
	汉
	特困

	54
	陈林庆
	120918015
	电信12本1
	男
	汉
	贫困

	55
	胡虹
	120919023
	电信12本2
	女
	汉
	特困

	56
	姜宇飞
	120916001
	通信12本1
	男
	蒙
	特困

	57
	刘晓芳
	120916009
	通信12本1
	女
	汉
	特困

	58
	陈宁
	120917051
	电工12本1
	男
	汉
	贫困

	59
	潘亮宇
	121013005
	学前12本1
	女
	侗
	贫困

	60
	李丹
	121012003
	小教12本1
	女
	蒙
	贫困

	61
	王娟英
	121011016
	心理12本1
	女
	汉
	特困

	62
	张永琴
	121211045
	护理12本1
	女
	汉
	贫困

	63
	青强杨
	121211006
	护理12本1
	女
	藏
	贫困

	64
	陈冬
	121116024
	药学12本1
	男
	汉
	特困

	65
	刘文锋
	111117010
	中医11本1
	男
	汉
	特困

	66
	陈成
	111118035
	中医11本2
	男
	汉
	贫困

	67
	杨春剑
	111112038
	临床11本2
	男
	汉
	贫困

	68
	范立
	111112020
	临床11本2
	男
	汉
	贫困

	69
	王二龙
	111114057
	临床11本3
	男
	汉
	贫困

	70
	刘忠涛
	111113038
	临床11本3
	男
	汉
	贫困

	71
	李赟弘
	111114031
	临床11本4
	女
	汉
	贫困

	72
	黄子宸
	101123039
	临床11本5
	男
	汉
	特困

	73
	黄晓林
	110918046
	口腔11本1
	女
	汉
	贫困

	74
	曾娇
	131221026
	护理13专1
	女
	汉
	特困

	75
	王丹丹
	121333020
	艺设12本1
	女
	汉
	贫困

	76
	韦木兰
	121336030
	艺设12本2
	女
	汉
	贫困

	77
	王戈华
	121334008
	艺设12本2
	女
	汉
	贫困

	78
	王义田
	121335028
	艺设12本3
	男
	汉
	贫困

	79
	张亚群
	121335001
	艺设12本3
	女
	汉
	特困

	80
	张娟
	121335014
	艺设12本3
	女
	汉
	特困

	81
	李翔富
	121336032
	艺设12本4
	男
	汉
	贫困

	序号
	姓名
	学号
	班级
	性别
	民族
	困难等级
	备注

	82
	蔡传梅
	121336016
	艺设12本4
	女
	汉
	贫困

	83
	高振雄
	121311038
	音乐12本1
	女
	汉
	特困

	84
	李壮葵
	121314023
	舞蹈12本1
	女
	汉
	贫困

	85
	林星利
	121315022
	舞蹈12本2
	女
	汉
	贫困

	86
	匡仁星
	121411045
	体教12本1
	男
	汉
	特困

	87
	马佳
	121414042
	运动12本1
	女
	汉
	特困

	88
	张劲
	121413003
	社体12本1
	男
	汉
	贫困

	89
	李秋
	121412040
	体教12本2
	男
	汉
	特困

	90
	孔威
	121412041
	体教12本2
	男
	汉
	贫困

	91
	张莉莎
	120411065
	国贸12本1
	女
	汉
	贫困

	92
	赵国翔
	120112022
	国贸12本1
	男
	汉
	贫困

	93
	姜树剑
	120415031
	旅管12本1
	男
	汉
	贫困

	94
	丁浩锋
	120415050
	旅管12本1
	男
	土家
	贫困

	95
	韩芦花
	120417058
	会计12本1
	女
	汉
	贫困

	96
	程玲红
	120417051
	会计12本1
	女
	汉
	贫困

	97
	陈静
	120413004
	经济12本2
	女
	汉
	贫困

	98
	王卓
	120413030
	经济12本2
	女
	汉
	贫困

	99
	王佩
	120416049
	财管12本1
	女
	汉
	贫困

	100
	黄宗杰
	120412017
	经济12本1
	男
	汉
	贫困

	学生资助中心

	2016年5月11日